

Alcaldía Municipal San Antonio de Flores, El Paraíso,

Honduras C.A. Tel/Fax: 2787-80-04

REPÚBLICA DE HONDURAS Correo: lamunisanantonio@gmail.com



DEPARTAMENTO DE TESORERÍA MUNICIPAL A: OFICIAL DE INFORMACIÓN PÚBLICA

NOTA ACLARATORIA

El suscrito Tesorero Municipal del Municipio de San Antonio de Flores, Departamento de El Paraíso **HACE CONSTAR QUE**:

En el marco de la Emergencia por la pandemia mundial del Coronavirus COVID-19 NO SE HA INCURRIDO EN NINGUNA DEUDA Y MOROSIDAD con respecto a la Emergencia COVID-19 en el marco de La Operación Fuerza Honduras en el periodo del 01 al 06 de octubre de 2020 en esta Municipalidad de San Antonio de Flores.

Y para los fines que los interesados estimen conveniente se extiende la presente en el Municipio de San Antonio de Flores El Paraíso a los 06 días del mes de octubre de 2020.

Jahariel Ernesto Cáches Agnilar Sesorero Municipal de norte ID: 0711-1993-00127